BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  PHIẾU THÔNG TIN SINH VIÊN KHÓA 51
                     (Sinh viên phải nộp cùng hồ sơ nhập học)
Mã ngành tuyển sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
           1. Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .2. Mã số sinh viên:. . . . . . . . . . . . . . .

3. Quốc tịch: . . . . . . . . . . . . . . . . . ;  4. Ngày sinh: . . . ./ . . .  ./. . . . . . .;
5. Nơi sinh (ghi đúng 'Nơi sinh' trên giấy khai sinh): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
           *Nơi cấp giấy khai sinh phường (xã, thị trấn): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
quận (huyện):  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,Tỉnh/thành phố. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6. Dân tộc: . . . . . . . . . . . ;  7. Tôn giáo:  . . . . . . . . . . . . . ; 8. Số CCCD: . . . . . . . . . . . . . . .

9. Ngày vào: Đoàn TNCS HCM: . . . . . . . . . . . . . . . . . ., Đảng CSVN: . . . . . . . . . . . . . . . .
10. Địa chỉ liên hệ khẩn cấp (ghi đầy đủ:  Số nhà, tên đường (ấp, khu vực), phường (xã, thị trấn), tỉnh/thành phố):  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Liên hệ sinh viên: - Điện thoại di dộng: . . . . . . . . . . . . . . . . . . - Email : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11. Họ tên cha : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ; Năm sinh: . . . . . . . . . . . . . . .
Nghề nghiệp:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ; Nơi ở (hoặc nơi công tác) hiện nay: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12. Họ tên mẹ : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ; Năm sinh: . . . . . . . . . . . . . . .
Nghề nghiệp:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ; Nơi ở (hoặc nơi công tác) hiện nay: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13. Điạ chỉ liên lạc với gia đình (ghi đầy đủ):
Số nhà, tên đường (ấp, khu vực), . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .,

phường (xã, thị trấn), . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tỉnh/thành phố. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Liên hệ gia đình: -Điện thoại cố định: . . . . . . . . . . . . . . ., - Di động của người thân:. . . . . . . . . . . .
14. Nơi thường trú (ghi đầy đủ):
Số nhà, tên đường (ấp, khu vực), . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .,

phường (xã, thị trấn), . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tỉnh/thành phố. . . . . . . . . . . . . . .
15.Sinh viên thuộc diện trợ cấp xã hội sau đây, đánh chéo vào ô (:

 ( - Mồ côi cha mẹ;
( - Tàn tật>40%;   ( - Hộ nghèo;

Đề nghị SV làm Đơn xin trợ cấp xã hội (theo mẫu tại website www.ctu.edu.vn), kèm theo bản sao có công chứng các giấy tờ liên quan (thuộc diện trợ cấp xã hội) nộp trực tiếp cho Phòng Công tác Sinh viên (Nhà điều hành) từ ngày 09/9 đến ngày 17/10/2025.
16. Tóm tắt hoàn cảnh gia đình (SV đang sống với ai ? Chi phí học tập do ai chi trả?  Nguồn thu nhập chính của gia đình (hoặc người nuôi dưỡng SV)?Thu nhập bình quân /người/tháng ?

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

17. Có anh, chị đang học tập/làm việc tại Trường Đại học Cần Thơ:

Họ và tên. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số (Sinh viên/Viên chức) . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tôi cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật và tự chịu trách nhiệm về nội dung của phiếu thông tin sinh viên.

     Cần Thơ, ngày       tháng     năm 2025.

Chữ ký phụ huynh

             Sinh viên ký tên
     (ghi rõ họ tên)

               (ghi rõ họ tên)

Ảnh

 3x4 cm

PAGE
2